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Taller maridajes exquisitos - Lets Create Lab

Objetivo: Reunion de diferentes profesionales de la region de diversas areas de
especializacion y sectores economicos variados con el fin de fomentar el disefio de
proyectos audiovisuales intersectoriales a través de la creatividad y la colaboracion.

Fecha y hora: 20 de mayo de 2016 a las 09:30 horas

Lugar: CEEI Asturias

Programa:

09:30
10:00
10:45
11:00
12:00
12:30
14:00
15:00

Presentacion del Plan de trabajo y del equipo de cocina
Cuales son mis ingredientes

Identificar sectores

Mezcla

Descanso

Desarrollo y cata de los proyectos

Valoracion gastronémica

Fin de la jornada

Participacion: previa inscripcion aqui

Mas informacion:

www.asociaciondeproductoras.com

info@asociaciondeproductoras.com



http://www.itineras.es/formulario/solicitud_inscripcion.asp?idCurso=108cj0j6v7020jvjum109
http://www.asociaciondeproductoras.com/
mailto:info@asociaciondeproductoras.com
http://www.ceei.es/

